公立大学法人山梨県立大学

令和元年度令和元年度令和元年度令和元年度    第２第２第２第２回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   令和元年５月１３日（月） １０時００分～１１時４０分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 神宮司副理事長 相原理事 下村理事 流石理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

 資料１  令和元年度第１回補正予算（案）について

 資料２  台湾の輔仁大学との連携協定について

 資料３  2018 年度後期授業評価結果の詳細について

 資料４  2019 年度全学ＦＤ・ＳＤ研修会日程について

５ 議事録の確認

  平成３１年度 第１回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

【審議事項】

 １）令和元年度第１回補正予算（案）について（神宮司副理事長）

   神宮司副理事長から、資料１により、第１回補正予算（案）について提案説明があり、審

  議の結果、承認された。

 ２）台湾の輔仁大学との連携協定について（下村理事）

  下村理事から、資料２により、台湾の輔仁大学との連携協定について報告があった。

 （審議事項でなく、報告事項として取り扱うこととなった）

【報告事項】

 １）2018 年度後期授業評価結果の詳細について（清水理事長）

  清水理事長から、資料３により 2018 年度後期授業評価結果の詳細について報告があっ

 た。

 ２）2019 年度全学ＦＤ・ＳＤ研修会日程について（清水理事長）

  清水理事長から、資料４により 2019 年度全学ＦＤ・ＳＤ研修会日程について報告があっ

 た。